
Vojenská zdravotní pojišťovna Ceské republikyvomugrdzumvommulmm DrahObejlova. 1404/4, 190 03 .Praha 9oncalrnsruouuv
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

a*

 

 

V Praze dne 29. listopadu 2017

ČJ. : 00P/17001/176-2017
Počet listů: 1

BUSINESS !NFORMATlON SYSTEMS 84 SERVICES BlSS, s.r.0.
Jaselská 597

535 01 Přelouč

Věc: Objednávka personalizace a distribuce průkazů EHIC
Vsouladu sprovedenou poptávkou na personalizací průkazů zdravotního pojištění (EHlC) a jejichnásledné rozeslání dopisem pojištěncům VoZP ČR Objednávám tímto zhotovenídíla dle níže uvedenéspecifikace vmnožství 6 731 ks za cenu 81243,17 Kč bez DPH, tj. za celkovou cenu 84 877,91 Kčvčetně DPH.

Specifikace

o tisk dopisu A4 803 bezdřevý ofset, barevnost 1/0 zhotovitelem,
o párování, nalepení průkazů VoZP na dopis, vložení do obálky C5/6 sokénkem

zhotovitelem,
o podání dopisu s průkazem VoZP pojištěncům zhotovitelem k dodání České poště, s.p.

Termín dokončení zakázky (ukončení distribuce průkazů) maximálně do 15 dnů od obdrženíobjednávky.

 

 

 

 

 

 
  

Kč/ks bez DPH DPH 21% Kč/ks s DPH Celkem bez DPH DPH 21% Celkem s DPH
Personalizace, párování, vklad 1,00 Kč 0,21 Kč 1,21 KČ 6 731,00 Kč 1 413,51 Kč 8 144,51 Kč
Vytištění dopisu 0,57 Kč 0,12 Kč 0,59 Kč 3 836,67 Kč 807,72 Kč 4 644,39 Kč
Cena za obálku

1,00 Kč 0,21 KČ 1,21 KČ 6 731,00 Kč 1 413,51 Kč 8 144,51 Kč
Poštovné za standardní psaní ČP 9,50 KČ 0,00 KČ 9,50 Kč 63 944,50 Kč 0,00 Kč 63 944,50 Kč
Celkem

12,07 Kč 0.54 KČ 12,61 Kč 81 243 ,17 Kč 3 634,74 Kč 84 877,91 Kč       
X

XX

XXX
lng. Aleš Růta, MBA

ředitel odboru organizačně provozního

IČO: 47114975 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX Ústředí: lcl, 266 311 911, fax 266310 723, 284 824 194

Brno: tcl. 541 429 811, 111x S41 429 817; České Budějovice: tel. 387 783 il l, fax 378 319 205; Hradec Králové: tcl. 495 000 81 l, fax 495000 800: Olomouc: lcl. 585 566 111, fax 585 566 103; Plzeň: tel. 377 615 1111 fax 377 615 103; Praha: 101. 222 929 Ill, fax 224 257 407;Ústí nad Labem: tel. 475 259 111, fax 475 259 112.



   
 

  

 

voamsmä. JURA IP

CEGžít REWJELIKY

202

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 29.11.2017

(číslo jednací č.j.: OOP/ 17001/ 176~2017) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na

základě objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv
bez jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv v platném znění

(dále „zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v

jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením
této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se

zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR.. Učiněná

objednávkaje však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: 29.11.2017

X


